OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
STYCZNIKI I PRZEKAŹNIKI SERII 700-CF
I 100S-C
100S-C43KF14BC
Stycznik bezpieczenstwa 43A, cewka 230V AC
Min. napięcie/prąd zestyku 5 V/3 mA

Nadzorowane kasowanie ręczne.
Nadzorowanie styczników zewnętrznych
2.
Dwukanałowe połaczenie wyłącznika awaryjnego.
Kasowanie automatyczne
Nadzorowanie styczników zewnętrznych
NUMERY KATALOGOWE
 Styczniki serii 100S-C
Znamionowy prąd łączeniowy I  [A] kW/400V Konfiguracja zestyków Standardowe
zestyki
pomocniczeBieguny główne Zestyki pomocnicze
AC-3 AC-1 NO NZ NO NZ Nr katalogowy
Styczniki bezpieczeństwa z 3 zestykami głównymi
9 32 4 3 0 1 4 100S-C09Ⓧ14C
3 0 2 3 100S-C09Ⓧ23C
12 32 5,5 3 0 1 4 100S-C12Ⓧ14C
e
3 0 2 3 100S-C12Ⓧ23C
16 32 7,5 3 0 1 4 100S-C16Ⓧ14C
3 0 2 3 100S-C16Ⓧ23C
23 32 11 3 0 2 3 100S-C23Ⓧ23C
30 65 15 3 0 2 2 100S-C30Ⓧ22C
37 65 18,5/20 3 0 2 2 100S-C37Ⓧ22C
43 85 22 3 0 2 2 100S-C43Ⓧ22C
60 100 32 3 0 2 2 100S-C60Ⓧ22C
72 100 40 3 0 2 2 100S-C72Ⓧ22C
85 100 45 3 0 2 2 100S-C85Ⓧ22C
97 130 55 3 0 2 2 100S-C97Ⓧ22C
Styczniki bezpieczeństwa z 4 zestykami głównymi
23 32 11 4 0 0 4 100S-
C23Ⓧ404C
3 1 0 4 100S-
C23Ⓧ304C
4 0 2 2 100S-
C23Ⓧ422C
Podane nr katalogowe są niepełne. Należy wybrać kod napięcia cewki Ⓧ z tabeli poniżej.
Sterowanie AC dla 100-C Sterowanie DC dla 100-C09...-C43 Sterowanie DC dla 100-C60...-C97
Kod Opis Kod Opis Kod Opis
KJ 24 V 50/60 Hz DJ 24 V DC ze zintegrowaną diodą DJ 24 V DC ze zintegrowaną diodą
KY 48 V 50/60 Hz EJ Cewka elektroniczna 24 V DC DD 110 V DC ze zintegrowaną diodą
KD 110 V 50/60 Hz ED Cewka elektroniczna 110 V DC DA 220 V DC ze zintegrowaną diodą

40°C 60°C 240 V 400 V 525 V NO NZ Nr katalogowy
4-biegunowe z cewką AC/DC
20 20 10 6 2,5 2 2 700-CF220Ⓧ
3 1 700-CF310Ⓧ
4 0 700-CF400Ⓧ
Podane nr katalogowe są niepełne. Należy wybrać kod napięcia cewki Ⓧ z tabeli poniżej.
th th
Sterowanie AC Sterowanie DC
Kod Opis Kod Opis
KJ 24 V 50/60 Hz DJ 24 V DC ze zintegrowaną diodą
KY 48 V 50/60 Hz EJ Cewka elektroniczna 24 V DC
KD 110 V 50/60 Hz ED Cewka elektroniczna 110 V DC
KF 230 V 50/60 Hz EA Cewka elektroniczna 220 V DC
KN 400 V 50/60 Hz
	STYCZNIKI I PRZEKAŹNIKI SERII 700-CF I 100S-C
	100S-C43KF14BC  Stycznik bezpieczenstwa 43A, cewka 230V AC